
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202 Poz. 3444, 3445, 3446– 20683 –

2) dobrowolne wpłaty osób fizycznych i prawnych 
na rzecz Sołectwa,
3) wpływy netto z czynności rozporządzania mie-
niem gminnym, przekazanym Sołectwu do zarzą-
dzenia i korzystania”.

§9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Trzcinica.

§10.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

3445

UCHWAŁA Nr XXVI/227/09 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 18 września 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X/91/03 z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu 
korzystania z targowiska zwierząt przy ul. Kosynierów Miłosławskich w Witkowie (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 

2004 r. Nr 15, poz. 462)

3446

UCHWAŁA Nr XXVI/228/09 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 18 września 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/186/05 z dnia 29 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania po-
mocy materialnej dla uczniów (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 56, poz. 1757)

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr X/91/03 z dnia 30 grudnia 
2003 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzy-
stania z targowiska zwierząt przy ul. Kosynierów 
Miłosławskich w Witkowie (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 
2004 r. Nr 15, poz. 462), wprowadza się następu-
jące zmiany:
1. W tytule i w §1 uchwały słowa „ul. Kosynierów 
Miłosławskich” zastępuje się słowami „ul. Nowej”.
2. W regulaminie korzystania z targowiska, stano-
wiącym załącznik do ww. uchwały, użyte w tytule 

oraz w §1, §2 pkt 1, §3 pkt 2 słowa „ul. Kosy-
nierów Miłosławskich” zastępuje się odpowiednio 
słowami „ul. Nowa”, z zastosowaniem właściwej 
odmiany przez przypadek.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta w Witkowie.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Bogusław Mołodecki

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska w Witkowie 
uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XX/186/05 z dnia 29 marca 
2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy 
materialnej dla uczniów (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 56, 
poz. 1757) wprowadza się następującą zmianę: 
uchyla się §10 ww. uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta w Witkowie.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Bogusław Mołodecki


